
 
 

PITANJA I ODGOVORI 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
Predmet nabave: usluga revizije projekata 
- evidencijski broj nabave: KK.00-8/2023 

VERZIJA: 02 

DATUM OBJAVE: 27.10.2023. 

RB PITANJE:  ODGOVOR: 

1.  

Poštovani, vezano uz Poziv na dostavu ponuda - evidencijski broj 
nabave: KK.00-8/2023, molimo Vas informaciju da li možemo kao 
jamstvo za ozbiljnost ponude (u iznosu od 7.000,00 EUR) umjesto 
zadužnice dati novčani polog u tom iznosu? 
Ukoliko da, molim Vas broj transakcijskog računa i poziv na broj. 

Naručitelj je objavio izmjenu Poziva na dostavu ponuda u kojoj je omogućena 
uplata novčanog pologa kao jamstva za ozbiljnost ponude te su navedeni 
podaci za uplatu novčanog pologa.  
 

2.  
Postoji li mogućnost produljenja roka za dostavu ponude do 
3.11.2023? 

Naručitelj je produljio rok za dostavu ponuda do 3.11.2023. 

3.  

Da li se zahtijeva pregled svih troškova iz svakog projekta ili je dopušteno 
raditi na uzorku 

Revizija projekata, što uključuje i odabir metode i organizaciju posla, treba biti 
obavljena te revizorsko izvješće izrađeno u skladu sa zadatkom iz Priloga 1. Tehničkih 
specifikacija i odredbom 1.5.  Poziva na dostavu ponuda, odnosno u skladu sa pravilima 
struke te zakonskim i podzakonskim propisima koji reguliraju djelatnost revizije 

4.  

Ako podatak postoji, koliki je okvirni broj faktura koje su prijavljene u 
projektima te broj zaposlenika čiji su troškovi prijavljeni na projektima. 

Naručitelj je dosada prijavio oko 750 troškova/faktura a budući da se EU BB projekti 
još provode očekuje se da će Revizorsko izvješće obuhvaćati i troškove koji će nastati 
u studenom i prosincu ove godine.  
Naručitelj na EU BB projektima potražuje trošak plaća svojih 22 zaposlenika.  

 


